
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

95.01～96 0 0 0 0 4 14 0 0 0 0

94.01～95 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

93.01～94 1 1 0 0 0 14 0 0 0 0

92.01～93 0 1 0 0 0 14 0 0 0 0

91.01～92 0 1 0 0 5 19 0 0 0 0

90.01～91 0 1 0 0 0 19 0 0 0 0

89.01～90 3 4 1 1 0 19 0 0 1 1

88.01～89 0 4 0 1 0 19 0 0 0 1

87.01～88 2 6 1 2 8 27 0 0 2 3

86.01～87 0 6 0 2 0 27 0 0 0 3

85.01～86 4 10 3 5 0 27 1 1 0 3

84.01～85 0 10 0 5 0 27 0 1 0 3

83.01～84 6 16 2 7 7 34 1 2 1 4

82.01～83 0 16 0 7 0 34 0 2 0 4

81.01～82 5 21 0 7 0 34 1 3 2 6

80.01～81 0 21 0 7 0 34 0 3 0 6

79.01～80 10 31 2 9 5 39 3 6 5 11

78.01～79 0 31 0 9 0 39 0 6 0 11

77.01～78 6 37 1 10 0 39 4 10 6 17

76.01～77 0 37 0 10 0 39 0 10 0 17

75.01～76 17 54 3 13 6 45 5 15 7 24

74.01～75 0 54 0 13 0 45 0 15 0 24

73.01～74 13 67 1 14 0 45 5 20 10 34

72.01～73 0 67 0 14 0 45 0 20 0 34

71.01～72 11 78 3 17 6 51 11 31 15 49

70.01～71 0 78 0 17 0 51 0 31 0 49

69.01～70 19 97 3 20 0 51 9 40 12 61

68.01～69 0 97 0 20 0 51 0 40 0 61

67.01～68 18 115 5 25 5 56 9 49 11 72

66.01～67 0 115 0 25 0 56 0 49 0 72

65.01～66 13 128 7 32 0 56 12 61 10 82

64.01～65 0 128 0 32 0 56 0 61 0 82

63.01～64 24 152 6 38 7 63 17 78 26 108

62.01～63 0 152 0 38 0 63 0 78 0 108

61.01～62 30 182 2 40 0 63 20 98 20 128

60.01～61 0 182 0 40 0 63 0 98 0 128

59.01～60 24 206 7 47 11 74 23 121 17 145

58.01～59 0 206 0 47 0 74 0 121 0 145

57.01～58 21 227 6 53 0 74 21 142 22 167

56.01～57 0 227 0 53 0 74 0 142 0 167

55.01～56 23 250 5 58 4 78 22 164 21 188

54.01～55 0 250 0 58 0 78 0 164 0 188

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

53.01～54 25 275 13 71 0 78 30 194 24 212

52.01～53 0 275 0 71 0 78 0 194 0 212

51.01～52 27 302 5 76 6 84 27 221 28 240

50.01～51 0 302 0 76 0 84 0 221 0 240

49.01～50 28 330 6 82 0 84 19 240 28 268

48.01～49 0 330 0 82 0 84 0 240 0 268

47.01～48 26 356 9 91 15 99 36 276 21 289

46.01～47 0 356 0 91 0 99 0 276 0 289

45.01～46 30 386 13 104 0 99 27 303 27 316

44.01～45 0 386 0 104 0 99 0 303 0 316

43.01～44 33 419 13 117 16 115 32 335 25 341

42.01～43 0 419 0 117 0 115 0 335 0 341

41.01～42 34 453 17 134 0 115 40 375 36 377

40.01～41 0 453 0 134 0 115 0 375 0 377

39.01～40 31 484 21 155 36 151 33 408 40 417

38.01～39 0 484 0 155 0 151 0 408 0 417

37.01～38 30 514 35 190 0 151 43 451 37 454

36.01～37 1 515 0 190 0 151 0 451 0 454

35.01～36 35 550 29 219 57 208 36 487 30 484

34.01～35 0 550 0 219 0 208 0 487 0 484

33.01～34 28 578 35 254 0 208 36 523 33 517

32.01～33 0 578 0 254 0 208 0 523 1 518

31.01～32 12 590 52 306 66 274 27 550 35 553

30.01～31 0 590 0 306 1 275 0 550 0 553

29.01～30 21 611 54 360 0 275 32 582 32 585

28.01～29 0 611 0 360 0 275 0 582 0 585

27.01～28 11 622 60 420 120 395 21 603 24 609

26.01～27 0 622 0 420 0 395 0 603 0 609

25.01～26 12 634 66 486 0 395 18 621 22 631

24.01～25 0 634 0 486 0 395 0 621 0 631

23.01～24 13 647 67 553 92 487 13 634 10 641

22.01～23 0 647 0 553 0 487 0 634 0 641

21.01～22 18 665 44 597 0 487 7 641 21 662

20.01～21 0 665 0 597 0 487 0 641 0 662

19.01～20 3 668 18 615 70 557 3 644 6 668

18.01～19 0 668 0 615 0 557 0 644 0 668

17.01～18 6 674 19 634 0 557 2 646 3 671

16.01～17 0 674 0 634 0 557 0 646 0 671

15.01～16 0 674 10 644 54 611 0 646 3 674

14.01～15 0 674 0 644 1 612 0 646 0 674

13.01～14 3 677 4 648 0 612 0 646 0 674

12.01～13 0 677 0 648 0 612 0 646 0 674

11.01～12 0 677 2 650 18 630 0 646 0 674

10.01～11 0 677 0 650 1 631 0 646 0 674

9.01～10 1 678 2 652 0 631 1 647 0 674

8.01～9 0 678 0 652 0 631 0 647 0 674

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(D) 專業科目(一)

7.01～8 0 678 1 653 6 637 0 647 0 674

6.01～7 0 678 0 653 0 637 0 647 0 674

5.01～6 0 678 0 653 0 637 0 647 0 674

4.01～5 0 678 0 653 0 637 0 647 0 674

3.01～4 0 678 0 653 1 638 0 647 0 674

2.01～3 0 678 0 653 0 638 0 647 0 674

1.01～2 0 678 0 653 0 638 0 647 0 674

0.01～1 0 678 0 653 0 638 0 647 0 674

0 191 869 216 869 231 869 222 869 195 869

平均值

前標

後標

標準差

33.8017

16.4294 13.7408 19.2094 13.7254 15.2723

36.4914 25.6291 23.8814 34.9244

45.7878

63.697 46.8898 54.4423 57.6964 59.3671

49.733 33.8989 33.8448 45.5889

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


